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POWIAT  KROTOSZYŃSKI					    	Krotoszyn, dnia 20.09.2022 r.

Or. 272.17.2022
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA (2)
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa wyposażenia i doposażenia pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. K. F. Libelta w Krotoszynie,  pracowni gastronomiczno-kelnerskiej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Krotoszynie oraz pracowni gastronomiczno-cukierniczej w Zespole Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Krotoszynie w ramach projektu pn. „Inteligentne Specjalizacje w Powiecie Krotoszyńskim – adaptacja pomieszczeń i wyposażenie pracowni  w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe”.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust.  2  oraz  art. 271  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), poniżej przekazuję odpowiedź na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1 
Poz. 6 Agregat do komory chłodniczej
Mając na uwadze wymiary komory chłodniczej oraz parametry określone we wcześniejszych zapytaniach, proszę o dopuszczenie agregatu o mocy 1,43kW przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza agregatu mocy 1,43kW.

Pytanie 2
Poz. 1. Kuchnia elektryczna 
Czy Zamawiający dopuści kuchnie o zasilaniu 400V ? 
Odpowiedź
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopuścił kuchnię elektryczną o zasilaniu od 230 V bez wskazywania wartości końcowej. W związku z powyższym  dopuści kuchnię o zasilaniu 400V,  gdy reszta parametrów pozostanie bez zmian. 

Pytanie 3 
Poz. 4. Zmywarka uniwersalna 
Czy Zamawiający dopuści zmywarkę o następujących cyklach mycia 60, 120, 140, 180 s albo 60”, 120”, 150”,600” ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuści zmywarkę o cyklach mycia 60,120,140,180 s. lub 60,120,150, 600 przy nie zmienionych pozostałych parametrach. 

Pytanie 4
Poz. 18. Umywalka ze stali nierdzewnej. 
Na rynku nie istnieje umywalka o przedstawionych przez Zamawiającego parametrach. Czy Zamawiający dopuści umywalkę o wysokości 570mm reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie umywalki  o wysokości  570 mm, pod warunkiem, że szerokość umywalki będzie wynosiła 400-450 mm, a głębokość komory 250-330 mm oraz,  że pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

    
     W związku z pytaniami wpływającymi do Zamawiającego dotyczącymi ww. postępowania i udzielonymi odpowiedziami, informuję, iż Zamawiający wydłuża termin składania ofert.
Termin składania ofert zostaje wydłużony  do 23.09.2022 r. do godz. 09.00.
Termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na 23.09.2022 r. godz. 09.15. 
Termin związania ofertą również ulega zmianie i obejmował będzie okres od 23.09.2022 r. do 22.10.2022 r. 

W związku z wydłużeniem terminu składania ofert,  w powyższym zakresie zostaje również zmieniona SWZ wraz opisem przedmiotu zamówienia oraz ogłoszenie o zamówieniu.
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